平成 29 年５月 26 日

各      位

会 社 名  北 陸 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 敦 井 一 友

（コード番号 ９５３７  東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 髙橋 嘉津夫

（TEL．０２５－２４５－２２１１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

について内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成 29 年６月 29 日開催予定の定時株主総会および取締役会の承認を経て正式に決定

する予定です。

記

１．代表取締役の異動

⑴ 異動の理由

 経営陣の若返りを図り、新体制のもと経営諸課題に取組むため。

⑵ 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：平松 健二（ひらまつ けんじ）

新・役職名：常務取締役（代表取締役）

（退任）氏   名：今井 眞哉（いまい しんや）

旧・役職名：常務取締役（代表取締役）

⑶ 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和31年４月19日生
昭和５４年３月  当社入社
平成２２年６月  当社取締役
平成２３年６月  当社常務取締役（現）

  400

⑷ 就任予定日

平成２９年６月２９日

２．その他の役員の異動（平成 29 年６月 29 日付）

⑴ 昇任取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

今
いま

 井
い

 康
やす

 晴
はる

 常務取締役 取締役企画部長

⑵ 新任取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

森
もり

   裕
ひろ

 之
ゆき

 取締役経理部長 経理部長

以 上